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ПРИСТАПНИЦА
за колективно членство 
	

	Основни информации за фирмата/лабораторијата

	Назив на фирмата/ лабораторијата

	

	

	ЕМБС на фирмата/ лабораторијата

	

	Адреса/Место

	

	Телефон
	
	Факс
	

	e-mail

	
	WEB страна
	

	Дејност на фирмата/ лабораторијата

	

	

	

	Број на вработени
	

	( 1-2 вработени
	( до 200 вработени

	( до 10 вработени
	( до 500 вработени

	( до 50 вработени
	( над 500 вработени

	

	Информации за лицата во Фирмата/ Лабораторијата

	Управител/ Раководител
	Лице/а за контакт


	e-mail:
	e-mail:

	Телефон:
	Телефон:

	

	Со оваа пристапница изјавувам дека со слободно изразена волја пристапувам во Македонското здружение на лаборатории и се обврзувам да ги почитувам одредбите на Статутот  како највисок акт

                                                              

	


Место и дата: ______________________

За МАКЛАБ














Потпис и печат





За фирмата/лабораторијата














Потпис и печат
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МАКЛАБ - Македонско здружение на лаборатории,  Скопје
Тел/факс: 2 448-058
Е-mail: mk.maklab@gmail.com

